



**CC European Retail Investment
A/S**

Jægersborg Alle 4, 5.
2920 Charlottenlund
CVR No. 41820233

**Annual report 01.11.2020 -
31.12.2021**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 02.03.2022

Anders Eriksen

Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|---|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management on the annual report | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| Management commentary | 7 |
| Consolidated income statement for 2020/21 | 9 |
| Consolidated balance sheet at 31.12.2021 | 10 |
| Consolidated statement of changes in equity for 2020/21 | 12 |
| Consolidated cash flow statement for 2020/21 | 13 |
| Notes to consolidated financial statements | 14 |
| Parent income statement for 2020/21 | 19 |
| Parent balance sheet at 31.12.2021 | 20 |
| Parent statement of changes in equity for 2020/21 | 22 |
| Notes to parent financial statements | 23 |
| Accounting policies | 25 |

Entity details

Entity

CC European Retail Investment A/S

Jægersborg Alle 4, 5.

2920 Charlottenlund

Business Registration No.: 41820233

Registered office: Gentofte

Financial year: 01.11.2020 - 31.12.2021

Board of Directors

Kristian la Cour, chairman

Thomas Marstrand, member

Anders Møberg Eriksen, member

Executive Board

Thomas Marstrand, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

Management commentary

Financial highlights

| | 2020/21 |
|--|----------------|
| | DKK'000 |
| Key figures | |
| Gross profit/loss | 57,457 |
| Operating profit/loss | 13,203 |
| Net financials | (1,307) |
| Profit/loss for the year | 8,622 |
| Balance sheet total | 350,626 |
| Investments in property, plant and equipment | 225,726 |
| Equity | 118,619 |
| Cash flows from operating activities | 17,861 |
| Cash flows from investing activities | (88,382) |
| Cash flows from financing activities | 73,746 |
| Ratios | |
| Equity ratio (%) | 33.83 |

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Equity ratio (%):

Equity * 100

Balance sheet total

Primary activities

The activities of CC European Retail group consist of purchase, sales and rental of reusable equipment and packaging materials, optimization of logistical flows and balance clearing between parties in the food and beverage supply chain and activities in connection hereto.

CC European Retail group contributes to a circular economy where load carriers are re-used as often and efficient as possible through products made of steel or plastics, which are more sustainable in nature compared to e.g. wood and cardboard.

Development in activities and finances

2020/21 is the first financial year. The parent company have acquired the activity end January 2021 and the consolidated numbers consists of app. 11 months activity in the group.

Profit for the year before net financials is DKK k 13,203 and profit for the year after tax is DKK k 8,622.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

Management considers profit for the year satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Management does not have any uncertainty relating to recognition and measurement.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

Management does not see any circumstances affection recognition and measurement.

Outlook

Management expects an improved financial performance for the next financial year.

Use of financial instruments

CC European Retail group' receivables and loans are primarily denominated in EUR. CC European Retail A/S does not apply financial instruments for the purpose of speculating.

CC European Retail group follows a board-approved fiscal policy that operates with a low risk profile so that exchange rates, interest rates and credit risks only occur on the basis of commercial conditions.

Environmental performance

CC European Retail group is compliant with applicable environmental law etc. and has not received any complaints or claims relating to non-compliance with environmental rules on the part of its foreign subsidiaries. CC European Retail group holds a bronze Ecovadis sustainability score.

Consolidated income statement for 2020/21

| | Notes | 2020/21 DKK |
|--|-------|-------------------|
| Gross profit/loss | | 57,456,604 |
| Staff costs | 2 | (22,179,209) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 3 | (22,058,085) |
| Other operating expenses | | (15,970) |
| Operating profit/loss | | 13,203,340 |
| Other financial income | 4 | 924,032 |
| Other financial expenses | 5 | (2,230,794) |
| Profit/loss before tax | | 11,896,578 |
| Tax on profit/loss for the year | 6 | (3,274,735) |
| Profit/loss for the year | 7 | 8,621,843 |

Consolidated balance sheet at 31.12.2021

Assets

| | Notes | 2020/21 DKK |
|--|-----------|--------------------|
| Completed development projects | 9 | 1,591,857 |
| Acquired licences | | 147,334 |
| Goodwill | | 58,105,179 |
| Development projects in progress | 9 | 3,798,138 |
| Intangible assets | 8 | 63,642,508 |
| Plant and machinery | | 194,617,576 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 1,318,884 |
| Property, plant and equipment in progress | | 1,663,394 |
| Property, plant and equipment | 10 | 197,599,854 |
| Fixed assets | | 261,242,362 |
| Manufactured goods and goods for resale | | 601,873 |
| Inventories | | 601,873 |
| Trade receivables | | 61,921,423 |
| Other receivables | | 3,256,743 |
| Prepayments | 11 | 20,378,600 |
| Receivables | | 85,556,766 |
| Cash | | 3,225,392 |
| Current assets | | 89,384,031 |
| Assets | | 350,626,393 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2020/21 DKK |
|--|--------------|------------------------|
| Contributed capital | | 1,000,000 |
| Translation reserve | | (2,639) |
| Retained earnings | | 117,621,863 |
| Equity | | 118,619,224 |
| Deferred tax | 12 | 43,348,000 |
| Other provisions | 13 | 3,123,762 |
| Provisions | | 46,471,762 |
| Deferred income | 16 | 33,634,510 |
| Non-current liabilities other than provisions | 15 | 33,634,510 |
| Current portion of non-current liabilities other than provisions | 15 | 7,023,958 |
| Bank loans | | 82,486,715 |
| Prepayments received from customers | | 13,139,032 |
| Trade payables | | 25,326,160 |
| Tax payable | | 3,492,840 |
| Other payables | | 12,761,407 |
| Deferred income | 16 | 7,670,785 |
| Current liabilities other than provisions | | 151,900,897 |
| Liabilities other than provisions | | 185,535,407 |
| Equity and liabilities | | 350,626,393 |
| Events after the balance sheet date | 1 | |
| Unrecognised rental and lease commitments | 18 | |
| Assets charged and collateral | 19 | |
| Transactions with related parties | 20 | |
| Subsidiaries | 21 | |

Consolidated statement of changes in equity for 2020/21

| | Contributed capital DKK | Translation reserve DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|----------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|--------------------|
| Contributed upon formation | 500,000 | 0 | 0 | 500,000 |
| Increase of capital | 500,000 | 0 | 109,000,020 | 109,500,020 |
| Exchange rate adjustments | 0 | (2,639) | 0 | (2,639) |
| Profit/loss for the year | 0 | 0 | 8,621,843 | 8,621,843 |
| Equity end of year | 1,000,000 | (2,639) | 117,621,863 | 118,619,224 |

Consolidated cash flow statement for 2020/21

| | Notes | 2020/21 DKK |
|---|-------|---------------------|
| Operating profit/loss | | 13,203,340 |
| Amortisation, depreciation and impairment losses | | 22,058,085 |
| Working capital changes | 17 | (11,086,258) |
| Cash flow from ordinary operating activities | | 24,175,167 |
| Financial income received | | 924,032 |
| Financial expenses paid | | (2,230,794) |
| Taxes refunded/(paid) | | (5,007,524) |
| Cash flows from operating activities | | 17,860,881 |
| Acquisition etc. of intangible assets | | (4,435,888) |
| Acquisition etc. of property, plant and equipment | | (8,457,940) |
| Acquisition of enterprises | | (82,621,114) |
| Other cash flows from investing activities | | 7,133,232 |
| Cash flows from investing activities | | (88,381,710) |
| Free cash flows generated from operations and investments before financing | | (70,520,829) |
| Loans raised | | 82,486,715 |
| Repayments of loans etc. | | (118,740,514) |
| Cash capital increase | | 110,000,020 |
| Cash flows from financing activities | | 73,746,221 |
| Increase/decrease in cash and cash equivalents | | 3,225,392 |
| Cash and cash equivalents end of year | | 3,225,392 |
| Cash and cash equivalents at year-end are composed of: | | |
| Cash | | 3,225,392 |
| Cash and cash equivalents end of year | | 3,225,392 |

Notes to consolidated financial statements

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

| | 2020/21 |
|---------------------------------------|-------------------|
| | DKK |
| Wages and salaries | 19,945,421 |
| Pension costs | 1,820,004 |
| Other staff costs | 413,784 |
| | 22,179,209 |
| Average number of full-time employees | 36 |

| | Remuneration of manage- ment |
|--|---|
| | 2020/21 |
| | DKK |
| Total amount for management categories | 297,460 |
| | 297,460 |

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

| | 2020/21 |
|--|-------------------|
| | DKK |
| Amortisation of intangible assets | 3,188,601 |
| Depreciation on property, plant and equipment | 16,123,636 |
| Impairment losses on property, plant and equipment | 1,176,578 |
| Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment | 1,569,270 |
| | 22,058,085 |

4 Other financial income

| | 2020/21 |
|---------------------------|----------------|
| | DKK |
| Exchange rate adjustments | 916,504 |
| Other financial income | 7,528 |
| | 924,032 |

5 Other financial expenses

| | 2020/21 |
|---------------------------|------------------|
| | DKK |
| Other interest expenses | 1,213,567 |
| Exchange rate adjustments | 896,632 |
| Other financial expenses | 120,595 |
| | 2,230,794 |

6 Tax on profit/loss for the year

| | 2020/21 |
|------------------------|------------------|
| | DKK |
| Current tax | 2,820,664 |
| Change in deferred tax | 454,071 |
| | 3,274,735 |

7 Proposed distribution of profit/loss

| | 2020/21 |
|-------------------|------------------|
| | DKK |
| Retained earnings | 8,621,843 |
| | 8,621,843 |

8 Intangible assets

| | Completed development projects DKK | Acquired licences DKK | Goodwill DKK | Development projects in progress DKK |
|---|---|--------------------------------------|-------------------------|---|
| Addition through business combinations etc | 1,530,020 | 0 | 60,896,257 | 0 |
| Additions | 416,748 | 221,002 | 0 | 3,798,138 |
| Cost end of year | 1,946,768 | 221,002 | 60,896,257 | 3,798,138 |
| Addition through business combinations etc | (31,056) | 0 | 0 | 0 |
| Amortisation for the year | (323,855) | (73,668) | (2,791,078) | 0 |
| Amortisation and impairment losses end of year | (354,911) | (73,668) | (2,791,078) | 0 |
| Carrying amount end of year | 1,591,857 | 147,334 | 58,105,179 | 3,798,138 |

9 Development projects

No special assumptions have been used regarding recognition of development projects.

10 Property, plant and equipment

| | Plant and machinery DKK | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK |
|---|-------------------------------|--|
| Addition through business combinations etc | 217,883,330 | 0 |
| Additions | 6,131,807 | 1,710,920 |
| Disposals | (4,365,969) | 0 |
| Cost end of year | 219,649,168 | 1,710,920 |
| Addition through business combinations etc | (8,443,850) | 0 |
| Impairment losses for the year | (1,176,578) | 0 |
| Depreciation for the year | (15,731,600) | (392,036) |
| Reversal regarding disposals | 320,436 | 0 |
| Depreciation and impairment losses end of year | (25,031,592) | (392,036) |
| Carrying amount end of year | 194,617,576 | 1,318,884 |

11 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions etc.

12 Deferred tax

| | 2020/21 DKK |
|-----------------------------------|-------------------|
| Intangible assets | 1,201,000 |
| Property, plant and equipment | 42,817,000 |
| Receivables | (1,000) |
| Provisions | (67,000) |
| Liabilities other than provisions | (602,000) |
| Deferred tax | 43,348,000 |

| | 2020/21 DKK |
|--|-------------------|
| Changes during the year | |
| Recognised in the income statement | 454,071 |
| Addition through business combinations etc | 42,893,929 |
| End of year | 43,348,000 |

13 Other provisions

Other provisions may be attributed to general RTI loss provision.

14 Deferred income

Deferred income consists of prepaid hire related to RTI's.

15 Non-current liabilities other than provisions

| | Due within 12 months 2020/21 DKK | Due after more than 12 months 2020/21 DKK | Outstanding after 5 years 2020/21 DKK |
|-----------------|---|---|--|
| Deferred income | 7,023,958 | 33,634,510 | - |
| | 7,023,958 | 33,634,510 | 0 |

16 Deferred income

Deferred income consists of prepaid hire related to RTI's.

17 Changes in working capital

| | 2020/21 DKK |
|--|---------------------|
| Increase/decrease in inventories | (243,671) |
| Increase/decrease in receivables | (51,021,712) |
| Increase/decrease in trade payables etc. | 40,179,125 |
| | (11,086,258) |

18 Unrecognised rental and lease commitments

| | 2020/21 DKK |
|---|----------------|
| Total liabilities under rental or lease agreements until maturity | 4,197,981 |

19 Assets charged and collateral

Bank loans are secured by way of a floating charge of DKK 70,000k nominal on intangible assets, plant and machinery, other fixtures, inventory and trade receivables.

The carrying amount of mortgaged plant and machinery is DKK 194,618k.

The carrying amount of mortgaged intangible assets is DKK 5,463k

The carrying amount of mortgaged inventory is DKK 602k

The carrying amount of mortgaged trade receivables is DKK 2,316k

20 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.

21 Subsidiaries

| | Registered in | Corporate form | Ownership % |
|---------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------|
| CC European Retail A/S | Denmark | A/S | 100.00 |
| CC European Retail D.A.CH GmbH | Germany | GmbH | 100.00 |
| CC European Retail Benelux B.V. | Netherlands | B.V. | 100.00 |
| Pool Service B.V. | Netherlands | B.V. | 100.00 |

Parent income statement for 2020/21

| | Notes | 2020/21 DKK |
|---|-------|------------------|
| Gross profit/loss | | (263,622) |
| Income from investments in group enterprises | | 7,480,123 |
| Other financial income from group enterprises | | 1,792,301 |
| Other financial expenses | 2 | (947) |
| Profit/loss before tax | | 9,007,855 |
| Tax on profit/loss for the year | 3 | (386,012) |
| Profit/loss for the year | 4 | 8,621,843 |

Parent balance sheet at 31.12.2021

Assets

| | Notes | 2020/21 DKK |
|------------------------------------|-------|--------------------|
| Investments in group enterprises | | 90,098,598 |
| Receivables from group enterprises | | 28,905,298 |
| Financial assets | 5 | 119,003,896 |
| Fixed assets | | 119,003,896 |
| Cash | | 1,340 |
| Current assets | | 1,340 |
| Assets | | 119,005,236 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2020/21 DKK |
|--|--------------|------------------------|
| Contributed capital | | 1,000,000 |
| Reserve for net revaluation according to equity method | | 7,477,484 |
| Retained earnings | | 110,141,740 |
| Equity | | 118,619,224 |
| Tax payable | | 386,012 |
| Current liabilities other than provisions | | 386,012 |
| Liabilities other than provisions | | 386,012 |
| Equity and liabilities | | 119,005,236 |
| Events after the balance sheet date | 1 | |
| Employees | 6 | |
| Contingent liabilities | 7 | |
| Assets charged and collateral | 8 | |
| Related parties with controlling interest | 9 | |
| Transactions with related parties | 10 | |

Parent statement of changes in equity for 2020/21

| | Contributed capital DKK | Reserve for net revaluation according to the equity method DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|----------------------------|-------------------------------|--|-----------------------------|--------------------|
| Contributed upon formation | 500,000 | 0 | 0 | 500,000 |
| Increase of capital | 500,000 | 0 | 109,000,020 | 109,500,020 |
| Other entries on equity | 0 | (2,639) | 0 | (2,639) |
| Transfer to reserves | 0 | 7,480,123 | (7,480,123) | 0 |
| Profit/loss for the year | 0 | 0 | 8,621,843 | 8,621,843 |
| Equity end of year | 1,000,000 | 7,477,484 | 110,141,740 | 118,619,224 |

Notes to parent financial statements

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

2 Other financial expenses

| | 2020/21 DKK |
|-------------------------|----------------|
| Other interest expenses | 947 |
| | 947 |

3 Tax on profit/loss for the year

| | 2020/21 DKK |
|-------------|----------------|
| Current tax | 386,012 |
| | 386,012 |

4 Proposed distribution of profit and loss

| | 2020/21 DKK |
|-------------------|------------------|
| Retained earnings | 8,621,843 |
| | 8,621,843 |

5 Financial assets

| | Investments in group enterprises DKK | Receivables from group enterprises DKK |
|------------------------------------|---|---|
| Additions | 82,621,114 | 28,905,298 |
| Cost end of year | 82,621,114 | 28,905,298 |
| Adjustments on equity | (2,639) | 0 |
| Amortisation of goodwill | (2,791,078) | 0 |
| Share of profit/loss for the year | 10,271,201 | 0 |
| Revaluations end of year | 7,477,484 | 0 |
| Carrying amount end of year | 90,098,598 | 28,905,298 |

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

Goodwill at acquisition is DKK 60,896k.

6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any

remuneration.

7 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

8 Assets charged and collateral

Collateral provided for group enterprises

The Entity has guaranteed the group enterprises' debt with Sydbank. The maximum limit of the guarantee is EUR 15,000k. Bank loans of group enterprises amount to DKK 82,487k .

9 Related parties with controlling interest

Erhvervsinvest IV K/S, Charlottenlund owns more than 90% shares in the Entity, thus exercising control.

10 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.
